
 

UCHWAŁA NR LV/435/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 8 listopada 2010 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:  

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2010 r. polegających  

na zwiększeniu dochodów i zmniejszeniu dochodów o kwotę 243.611,87zł. (słownie: 

dwieście czterdzieści trzy tysiące sześćset jedenaście złotych i osiemdziesiąt siedem groszy) 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku z refundacją poniesionych kosztów inwestycyjnych  

z 2009 roku w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

na lata 2007 – 2013 dofinansowanie Projektu pn.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej 

zachodniej części Miasta Głowna. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LV/435/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

 

Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

            

      Transport i łączność 243 611,87      

60016     Drogi publiczne gminne 243 611,87      

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

243 611,87      

            

      

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

  243 611,87    

75601     
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

  18 611,87    

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

  18 611,87    

75615     

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

  85 000,00    

    0360 Podatek od spadków i darowizn   35 000,00    

    0500 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

  50 000,00    



75616     

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

  100 000,00    

    0500 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

  100 000,00    

75618     

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

  40 000,00    

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej   40 000,00    

            

      OGÓŁEM: 243 611,87    243 611,87    

 


